
GTİP

Yemek pişirmek için gereçler

Tencere setleri
Tencere ve kepçeler

Kızartma tavaları ve tencereler
Buharlı pişiriciler, düdüklü tencereler, güveçler

Kapaklar
Pişirme ve kızartma için çanak çömlek ve aksesuarlar

732310
732391
732393
732394
732399
741810
741820
761510
761520
821000
821110
821191
821192
821193
821194
821195
821510
821520
821591
821599

Masa Gereçleri

Servisler ve yemek takımları
yemek takımı

Çatal bıçak takımı
Bardak takımı

Tek kullanımlık sofra takımı

Çay ve Kahve Gereçleri

Çay çiftleri ve setleri
Bardaklar ve kupalar

Su ısıtıcılar, Türkler, kahve makineleri
Çaydanlıklar, cezveler, French presler

Şekerlikler, süt kapları, tabaklar
Termoslar ve termo kupalar

Sıcak içecek aksesuarları

Mutfak Aksesuarları

Bar aksesuarları
Bıçaklar, makaslar ve çatal bıçak takımı

Kesme tahtaları
Tuzluk ve biberlik

Rendeler, sebze kesiciler
Süzgeçler ve elekler

Mutfak aletleri
Tepsiler, kaplar

açacaklar
Tepsiler, bardak altlıkları, kilimler

fondü yemekleri
Mutfak zamanlayıcıları

Konserve eşyaları
ekmek kutuları

ZÜCCACİYE-MUTFAK EŞYALARI

392410
392490
441911
441912
441919
441990
691110
691190
691200
701310
701322
701328
701333
701337
701341
701342
701349
701391
701399
732310
732391
732392
732393
732394
732399
741810



GTİP

Yatak odası ve oturma odası için tekstil ürünleri

Yatak nevresim takımları (Yetişkin-Bebek)
Çarşaf
Şilteler

Battaniyeler
Yastıklar

Battaniye ve yatak örtüleri
Dekoratif yastıklar

Perdeler ve tül
Kornişler

6301
6302
6303 
6304

Banyo Tekstili
Havlu (Yetişkin-Bebek)

Bornoz (Yetişkin-Bebek)
Banyo Perdeleri

611161086107
620762086209

630260
630291
630293
630299

Mutfak Tekstili

Mutfak havluları
Masa örtüleri, peçeteler

Önlükler
Tutacaklar

630240
630251
630253
630259
630260
630291
630293

Halılar
Banyo paspasları
Kapı paspasları
Makine halıları

570220–570299 Arası
570500
630790

EV TEKSTİLİ-HAZIR GİYİM-HALI



ÜRÜN GRUPLARI GTİP
DONDURULMUŞ BALIKLAR 0303

DOMATES 0702
HIYAR 0707

SOĞAN 0703.10
KABAK, BİBER 0709

DONDURULMUŞ SEBZELER 0710
KURU BAKLAGİLLER 0713

FINDIK 080222
KURU İNCİR 08042010

TURUNÇGİLLER 0805
KURU ÜZÜM 080620

ELMA, ARMUT 0808
KAYISI, KİRAZ, ŞEFTALİ 0809

NAR 0810
KURU KAYISI 081310

ZEYTİNYAĞI VE FRAKSİYONLARI 1509
ŞEKERLİ MAMULLER 1704

ÇİKOLATA VE KAKAOLU İÇEREN ŞEKERLİ MAMULLER 1806
MAKARNA 1902

EKMEK, PASTA, KEK, BİSKÜVİ 1905
BULGUR 190430

MEYVE VE SEBZE KONSERVELERİ 2001
DOMATES KONSERVESİ 2002

İŞLENMİŞ FINDIKLAR VE DİĞER İŞLENMİŞ KURU MEYVELER 2008
MEYVE SULARI 2009

MAYA VE KABARTMA TOZLARI 2102
SOSLAR VE MÜSTAHZARLARI 2103

DONDURMA VE YENİLEN BUZLAR 2105

GIDA ÜRÜNLERİ



GTİP
6911
6912
6913

DEKORASYON
Porselenden Sofra ve Mutfak Eşyası

Sofra ve Mutfak Eşyası
Süs Eşyaları
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